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Ato nº 02 

DIVULGA A LISTA DE JULGAMENTO DAS 

SOLICITAÇÕES DAS TAXAS DE ISENÇÕES. 

 

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de 

Agrolândia, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto nº 

123/2020, juntamente com o Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue: 

 

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições constantes do anexo I deste ato, relacionadas 

por ordem alfabética, seguida do cargo e do período de prova. 

 

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não 

processadas por falta de pagamento da taxa de inscrição, ou fora dos padrões 

regrados em edital. 

 

3. Os nomes incompletos e erros de grafia deverão ser retificados pelo próprio 

candidato na área do candidato no site do IOBV, no campo de dados pessoais. 

 

4. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos 

dias 21 e  22 de janeiro nos termos do edital. 

 

 

 

Agrolândia, 21 de janeiro  de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.agrolandia.sc.gov.br/
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ANEXO I 

DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  
DO EDITAL Nº 002/2020 DE PROCESSO SELETIVO 

 

2º Professor 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8599 18/03/1993 ADRIANA DA SILVA Deferida 

8730 29/07/1979 ADRIANA FERREIRA ZANLUCA Deferida 

8456 02/03/1985 ANA PAULA MATTEUSSI Deferida 

8658 04/11/1984 CRISTIANE NIEDERHAUS MUGGE Deferida 

8691 22/08/1996 DANIELA BETTA Deferida 

8633 29/08/1994 DANIELA FRANZOI Deferida 

7875 22/02/1989 ELIANE DOS SANTOS SOUZA Deferida 

8432 19/02/1999 GABRIELE ZILSE DE SOUZA Deferida 

7347 16/11/1985 GRASIELA DA SILVA Deferida 

8350 07/06/1986 JANAINA ELVIRA SEIDLER LOTTIN DA SILVA Deferida 

8662 29/12/1993 JANAINA MAIARA SKOULA HORSTMANN Deferida 

6334 29/10/1994 JANINE PRESTES Deferida 

7413 22/04/1997 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO Deferida 

8452 23/05/1989 JULIETE NOIHAUS Deferida 

8327 08/11/1995 PALOMA APARECIDA VIEIRA Deferida 

8651 16/08/1995 PAMELA MATTEUSSI Deferida 

7157 13/03/1986 PATRÍCIA EING Deferida 

6864 12/07/1973 ROSANE RUSCH Deferida 

8649 13/04/1989 ROSEMERI SILVA Deferida 

8706 20/06/1978 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA Deferida 

8366 06/09/1984 SUELEN LUCHTENBERG Deferida 

7214 02/06/1972 VERA LUCIA DA SILVA Deferida 

  

Agente de Serviços Gerais - Merendeira 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7529 24/11/1989 ANA REGINA NASCIMENTO VIERA Deferida 

8429 20/05/1978 ANGELA MARIA SCHEIDT SCHUTZ Deferida 

8591 17/03/1986 ARACELE ELIZIANE KIRSCHNER Deferida 

8733 20/09/1979 CLARICE DA SILVA SILVA Deferida 

8654 09/12/1986 DEISY DA COSTA Deferida 

8615 11/11/2001 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA Deferida 

8676 04/05/1996 EDNA CRISTINA SEMANN HOFFMANN Deferida 

8638 06/11/1989 ELIAS DE SOUZA DE JESUS Deferida 

7714 21/09/1994 ELISANDRA MENDES BARBOSA Deferida 

8439 20/02/1999 ELOISA SCHÄFFER Deferida 

8390 30/12/1993 GÉSSICA NECKEL DA SILVA Deferida 

8442 30/03/1996 HIAGO CHRISTIAN TRUPPEL Deferida 

6618 15/03/1993 JACIARA ALVES ROLING Deferida 

8696 11/12/1986 JUÇARA MANSKE Deferida 
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6751 13/06/1993 JUCEMARA MANSKE Deferida 

8727 30/04/1978 LEONITA SUTIL DA ROSA Deferida 

8413 17/05/1987 MARCIANA DO NASCIMENTO Deferida 

6472 24/02/1984 MARGARETE DA SILVA ZICK Deferida 

8621 14/03/1973 MARILENE ALVES PAES Deferida 

6894 16/03/1980 MARILEUSA DIAS Deferida 

8535 20/02/1994 MÔNICA GOMES Deferida 

8597 15/11/1960 OSNY KRIRSTEM Deferida 

7931 24/02/1988 PATRICIA DA SILVA Deferida 

8438 12/11/1970 ROSINEIA VIEIRA Deferida 

6760 26/02/1973 SANDRA REGINA MAY Deferida 

6325 13/08/1979 SIRLEI MARIA SCHVAMBACH Deferida 

8445 03/07/1977 SOLANGE APARECIDA DIAS DE ANDRADE Deferida 

8700 24/01/1984 SOLEME DA SILVA DE SOUZA Deferida 

8498 12/01/1964 URION KOCH Deferida 

8728 01/08/1963 URSELITA BARTH JOSE Deferida 

  

Fonoaudiólogo 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8701 24/09/1997 JULIA DA ROSA GONÇALVES Deferida 

  

Nutricionista 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8463 17/12/1995 ANA CAROLINI CARVALHO Deferida 

6774 14/10/1992 CAMILA CONZATTI Deferida 

8725 07/09/1996 CAROLINE DOS SANTOS LIMA Deferida 

8606 31/03/1999 DANIELA NAZARIO Deferida 

7737 07/04/1983 DANIELY MIRANDA VILANOVA KLAUMANN Deferida 

8726 14/12/1994 EDILAINY CAROLINY DE SOUZA Deferida 

8400 20/03/1999 ELLEN PERFOLL SOMMERFELD Deferida 

7266 30/04/1999 JULIANE EDUARDA SCHEIDT Deferida 

8316 17/03/1997 LUANA EIFLER Deferida 

8708 15/08/1983 MARILI RECKELBERG Deferida 

8444 18/02/1998 THAIS ELEUTERIO TESTONI Deferida 

  

Professor de Artes - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8345 22/02/1982 ADONIRAN VARGAS Deferida 

8653 23/09/1999 IGOR GUSTAVO DA SILVA Deferida 

8578 06/12/1994 LEONARDO GUERREIRO DE ANDRADE Deferida 
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Professor de Ciências - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8418 06/06/1995 CRISLANI BORGES DOS SANTOS Deferida 

8735 11/02/1966 SUELI DE OLIVEIRA COSTA Deferida 

  

Professor de Ciências - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8665 10/06/1996 PATRÍCIA ALVES Deferida 

  

Professor de Dança Escolar - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8435 21/07/1997 THALIA HEDEL HORSTMANN Deferida 

  

Professor de Dança Escolar - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

6872 17/10/2000 CAMILA KALINCA GAUCHE Deferida 

  

Professor de Educação Física - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7327 15/01/1984 CEDANY LIMA NETO Deferida 

7706 16/12/1997 IOHANA TALIA TRIBESS Deferida 

6716 28/12/1992 KELVIN FELACO Deferida 

8348 28/04/1998 MATHEUS UILIAN MARIAN Deferida 

8713 11/11/1992 RAFAEL SERAFIM Deferida 

7694 11/09/1960 RENEU STIEBE Deferida 

8734 11/02/1989 VALCIONEI DE LIMA Deferida 

  

Professor de Educação Física - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8389 23/12/1980 DOUGLAS SAMUEL KOHL Deferida 

  

Professor de Educação Física com bacharelado. 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8719 19/03/1992 ALEXSANDRA MICHELI GONÇALVES Deferida 

8690 19/12/1976 GILBERTO ANTONI SARDÁ Deferida 

8648 10/03/1991 LUCAS TADEU DOERNER Deferida 

7364 03/01/1991 NATAN LURIEL BAUER Deferida 

7695 11/09/1960 RENEU STIEBE Deferida 

8436 21/07/1997 THALIA HEDEL HORSTMANN Deferida 

8721 11/02/1989 VALCIONEI DE LIMA Deferida 
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Professor de Educação Infantil - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8600 18/03/1993 ADRIANA DA SILVA Deferida 

8554 04/03/1988 ADRIANA DA SILVA Deferida 

8446 10/04/1977 ADRIANA VIEIRA SCHEFFER Deferida 

7878 02/10/1990 ALINE DA SILVA Deferida 

6475 03/01/1997 ANA CAROLINE CORRÊA Deferida 

8641 14/06/1969 ANA CRISTINA GUEDES PICKLER Deferida 

8457 02/03/1985 ANA PAULA MATTEUSSI Deferida 

6297 28/11/1994 ANDREIA SOUZA Deferida 

8723 31/08/1994 ANDRESA FRANCO Deferida 

8546 28/11/1994 CAMILA EIGEN Deferida 

7185 04/07/1990 CÁTIA ALINE SEBOLD Deferida 

8659 04/11/1984 CRISTIANE NIEDERHAUS MUGGE Deferida 

8313 22/08/1996 DANIELA BETTA Deferida 

6226 29/08/1994 DANIELA BONFANTI Deferida 

8634 29/08/1994 DANIELA FRANZOI Deferida 

8567 30/05/1981 DANIELE TEIXEIRA DA SILVA METTE Deferida 

7254 12/05/1999 DÉBORA ANTUNES Deferida 

8619 26/03/1985 DEISE HEDEL Deferida 

8048 18/03/1995 DEIZE DAL PRA MAY Deferida 

8626 22/01/1991 DIANDRA MOMM SCHMIDT Deferida 

8516 22/11/1989 DIANI GRASIELI GALVANI Deferida 

8703 27/05/1991 DJENIFER CRISTINI BENNERT DA SILVA CAMPESTRINI Deferida 

8616 15/01/1991 DJULIA DAIANA MEURER Deferida 

8342 27/01/1989 DJULIE HEIKE GOMES Deferida 

6478 13/07/1996 DJUNIELI MENDES Deferida 

6897 25/02/1973 EDELITA CARDOSO BARG Deferida 

8548 08/07/1990 EDUARDA MORAIS Deferida 

8408 28/09/1995 EMANUELLE CRISTINE SCHLEMPER Deferida 

7788 08/10/1999 EMILIANA MAYER MARANGONI Deferida 

7217 17/06/1991 ESTÉFANI PASSING Deferida 

7567 12/10/1991 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA Deferida 

8426 20/06/1985 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL Deferida 

6447 03/02/1995 GABRIELA DOS SANTOS ALBERTON Deferida 

8433 19/02/1999 GABRIELE ZILSE DE SOUZA Deferida 

7348 16/11/1985 GRASIELA DA SILVA Deferida 

7887 23/01/1986 GRAZIELA APARECIDA SCHEIDT TRAPP Deferida 

6823 09/09/1990 JACYARA ROSAR Deferida 

8351 07/06/1986 JANAINA ELVIRA SEIDLER LOTTIN DA SILVA Deferida 

8663 29/12/1993 JANAINA MAIARA SKOULA HORSTMANN Deferida 

8317 07/10/1988 JANETE APARECIDA HENRIQUETA Deferida 

7154 29/10/1994 JANINE PRESTES Deferida 

8645 24/04/1982 JANY GUEDES DA ROCHA PILAR Deferida 
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7414 22/04/1997 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO Deferida 

8583 10/12/1996 JULIANA ANDIARA  MACIEL Deferida 

6444 25/01/1995 JULIANA IDEALISTA MEIRA Deferida 

8668 07/02/1992 JUSSARA DAIANE WATERKEMPER Deferida 

8371 13/04/1991 KATLEEN CRISTINA ALVES COSTA Deferida 

7283 29/08/1997 KEITI PAES Deferida 

8669 19/01/1999 KÉMILI CRISTINA DE OLIVEIRA Deferida 

8697 18/01/1988 LAIZ MEYER DA SILVA Deferida 

8511 18/04/1967 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG Deferida 

7454 16/09/1997 LUANA CRISTINA POLINI ANDRADE Deferida 

8629 25/10/1961 LÚCIA PASSAÚRA PEREIRA Deferida 

6515 18/06/1986 MAICY CAROLINE DA SILVA FERREIRA Deferida 

8507 10/05/1966 MARIA  HELENA DA SILVA Deferida 

6576 05/02/1971 MARIA DE LOURDES MILES Deferida 

6673 21/03/1963 MARIA MARLETE BINI MARCELINO Deferida 

8625 17/09/1993 MARINA PESENTI Deferida 

8670 13/02/1990 MAYARE CAROLINE WILL Deferida 

7367 26/01/1995 MICHELE PITZ DE SOUZA Deferida 

7429 11/11/1975 NÁDIA  ELIANI ANTUNES CHIQUETT Deferida 

7212 30/03/1984 NICELANI SERAFIM Deferida 

8328 08/11/1995 PALOMA APARECIDA VIEIRA Deferida 

8652 16/08/1995 PAMELA MATTEUSSI Deferida 

7158 13/03/1986 PATRÍCIA EING Deferida 

6646 06/03/1985 PATRICIA FRANCISCONI WALZBURGER Deferida 

8609 05/05/1990 PRISCILA DECKMANN DA SILVA NEUHAUS Deferida 

8478 23/04/1958 RACINE FARIAS Deferida 

7361 06/11/1988 RAFAELA CRISTINA LUCIANO Deferida 

6865 12/07/1973 ROSANE RUSCH Deferida 

6339 01/09/1967 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES Deferida 

8656 07/08/1993 SABRINA IOLANDA JEREMIAS KOLM Deferida 

8685 10/12/1969 SANDRA MARA KRIECK NETTO Deferida 

8631 10/04/1975 SANDRA MARA MATTEUSSI Deferida 

6849 05/11/1997 TAINARA MEES BLAU Deferida 

8612 26/08/1991 TAÍSE REGINA BARBOSA Deferida 

8580 08/03/1995 TAYCA MAYANE ROBERTA DA SILVA Deferida 

8575 17/12/1995 THAÍS REGINA COELHO Deferida 

7215 02/06/1972 VERA LUCIA DA SILVA Deferida 

7532 12/04/1974 VERA NEUBER DA SILVA Deferida 

  

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8622 15/08/1981 ALEXANDRA MARIS MUNIZ DA COSTA Deferida 

8709 19/07/1989 ALINE SUELI PISKE Deferida 

8627 04/03/1997 AMANDA LETICIA LOPES Deferida 
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8673 19/03/1997 ANNA PAULA RODRIGUES Deferida 

8539 09/04/1998 BRUNA LETICIA VIEIRA DO NASCIMENTO Deferida 

8702 02/08/1997 BRUNA THAYRINE SUTIL Deferida 

8683 26/04/1997 CAMILA VELHO VARGAS Deferida 

8322 25/01/1975 CARLA  VANUZA KRIECK Deferida 

8403 20/11/1977 DANIELA DE FÁTIMA CORRÊA DOS SANTOS Deferida 

8364 10/10/1981 FABIANA CRISTINA DA SILVA Deferida 

8360 13/10/1998 JÉSSICA FERREIRA HEIDEN Deferida 

8311 05/12/1989 JULIANA DE JESUS Deferida 

7197 07/11/2000 LARISSA INARA CLASEN Deferida 

8483 24/06/1999 LORRANE MONTEIRO IDEALISTA Deferida 

8639 12/07/1991 LUANA GORGES Deferida 

8601 04/02/1989 LUCELENE EGER Deferida 

8475 22/02/2001 MARELENA DOS SANTOS Deferida 

7376 09/09/1998 NATASCHA DE MORAES CARDOSO Deferida 

6854 26/07/1989 PRISCILA GESSNER Deferida 

7038 26/02/1975 ROSANE MADALENA SCHAADE SCHAFFER Deferida 

7885 16/04/1997 SARA CAMILA SCHAFFER SIEVES Deferida 

8368 21/11/1984 SIDINÉIA DE ARAÚJO Deferida 

8356 27/12/1989 SOLANGE DA SILVA Deferida 

8450 01/06/1997 TAIRINE DA COSTA Deferida 

6386 23/09/1998 THAYNARA ROSA DE JESUS Deferida 

8711 04/10/1989 UYNI DARIELI DE SOUZA HOBUS Deferida 

8338 16/10/1986 VALERIA MIRANDA DOS REIS MATTOS Deferida 

  

Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8710 19/07/1989 ALINE SUELI PISKE Deferida 

8628 04/03/1997 AMANDA LETICIA LOPES Deferida 

8688 20/12/1998 BRUNO MARTINS Deferida 

7060 10/03/1995 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI Deferida 

8365 10/10/1981 FABIANA CRISTINA DA SILVA Deferida 

8361 13/10/1998 JÉSSICA FERREIRA HEIDEN Deferida 

8312 05/12/1989 JULIANA DE JESUS Deferida 

7198 07/11/2000 LARISSA INARA CLASEN Deferida 

8602 04/02/1989 LUCELENE EGER Deferida 

7378 09/09/1998 NATASCHA DE MORAES CARDOSO Deferida 

6855 26/07/1989 PRISCILA GESSNER Deferida 

7039 26/02/1975 ROSANE MADALENA SCHAADE SCHAFFER Deferida 

8321 24/02/1992 SHEILA TELES DE SOUZA PICKLER Deferida 

8340 23/09/1998 THAYNARA ROSA DE JESUS Deferida 

8712 04/10/1989 UYNI DARIELI DE SOUZA HOBUS Deferida 

8339 16/10/1986 VALERIA MIRANDA DOS REIS MATTOS Deferida 
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Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8555 04/03/1988 ADRIANA DA SILVA Deferida 

8731 29/07/1979 ADRIANA FERREIRA ZANLUCA Deferida 

7879 02/10/1990 ALINE DA SILVA Deferida 

8607 24/08/1995 ALINE RAQUEL PATERNO DA SILVA Deferida 

6446 03/01/1997 ANA CAROLINE CORRÊA Deferida 

8724 31/08/1994 ANDRESA FRANCO Deferida 

8484 25/01/1984 CLEITON LEITE MEDEIROS Deferida 

8419 06/06/1995 CRISLANI BORGES DOS SANTOS Deferida 

8620 26/03/1985 DEISE HEDEL Deferida 

8680 22/01/1991 DIANDRA MOMM SCHMIDT Deferida 

8704 27/05/1991 DJENIFER CRISTINI BENNERT DA SILVA CAMPESTRINI Deferida 

8617 15/01/1991 DJULIA DAIANA MEURER Deferida 

8343 27/01/1989 DJULIE HEIKE GOMES Deferida 

6252 13/07/1996 DJUNIELI MENDES Deferida 

6898 25/02/1973 EDELITA CARDOSO BARG Deferida 

8549 08/07/1990 EDUARDA MORAIS Deferida 

8409 28/09/1995 EMANUELLE CRISTINE SCHLEMPER Deferida 

7789 08/10/1999 EMILIANA MAYER MARANGONI Deferida 

7218 17/06/1991 ESTÉFANI PASSING Deferida 

6957 28/05/1988 FRANCIELE TÁBATA CRISTINA FARIAS SILVA Deferida 

6530 03/02/1995 GABRIELA DOS SANTOS ALBERTON Deferida 

7888 23/01/1986 GRAZIELA APARECIDA SCHEIDT TRAPP Deferida 

7826 10/11/1990 IVONIR DE OLIVEIRA Deferida 

7260 09/09/1990 JACYARA ROSAR Deferida 

8318 07/10/1988 JANETE APARECIDA HENRIQUETA Deferida 

8584 10/12/1996 JULIANA ANDIARA  MACIEL Deferida 

6519 25/01/1995 JULIANA IDEALISTA MEIRA Deferida 

8611 18/06/1982 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA Deferida 

8453 23/05/1989 JULIETE NOIHAUS Deferida 

8372 13/04/1991 KATLEEN CRISTINA ALVES COSTA Deferida 

7284 29/08/1997 KEITI PAES Deferida 

8598 13/08/1976 LICÉIA LIMA SILVÉRIO Deferida 

7455 16/09/1997 LUANA CRISTINA POLINI ANDRADE Deferida 

8667 22/09/1956 LÚCIA LIMA Deferida 

8692 25/10/1961 LÚCIA PASSAÚRA PEREIRA Deferida 

6577 05/02/1971 MARIA DE LOURDES MILES Deferida 

6674 21/03/1963 MARIA MARLETE BINI MARCELINO Deferida 

8671 13/02/1990 MAYARE CAROLINE WILL Deferida 

8486 29/07/1968 MIRLENE DE LOURDES TAMBANI DO AMARANTE Deferida 

7430 11/11/1975 NÁDIA  ELIANI ANTUNES CHIQUETT Deferida 

7213 30/03/1984 NICELANI SERAFIM Deferida 

6647 06/03/1985 PATRICIA FRANCISCONI WALZBURGER Deferida 
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8610 05/05/1990 PRISCILA DECKMANN DA SILVA NEUHAUS Deferida 

7072 17/09/1982 PRISCILLA LOPES DUARTE Deferida 

8608 06/08/1956 REINVALD ARTUR MULLER Deferida 

8604 17/09/1968 RITA METZLER Deferida 

8315 13/04/2000 ROSANGELA DA COSTA MAIDANA SILVA Deferida 

8650 13/04/1989 ROSEMERI SILVA Deferida 

8657 07/08/1993 SABRINA IOLANDA JEREMIAS KOLM Deferida 

8686 10/12/1969 SANDRA MARA KRIECK NETTO Deferida 

8632 10/04/1975 SANDRA MARA MATTEUSSI Deferida 

8707 20/06/1978 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA Deferida 

8367 06/09/1984 SUELEN LUCHTENBERG Deferida 

8664 29/03/1984 SUZANA APARECIDA TELES Deferida 

8636 13/04/1998 TAILA CRISTINA PROCHNOW SASSE Deferida 

6850 05/11/1997 TAINARA MEES BLAU Deferida 

8576 17/12/1995 THAÍS REGINA COELHO Deferida 

  

Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8380 30/03/1981 MARCO AURÉLIO DA SILVA Deferida 

  

Professor de Geografia - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7193 27/01/1992 DEBORA CRISTINA DA SILVA Deferida 

8470 04/05/1989 ERICK XAVIER BARBOSA DA SILVA Deferida 

  

Professor de História - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7309 22/06/1987 CARLOS ALBERTO LACH JUNIOR Deferida 

8391 27/02/1965 CARLOS ALFREDO GOMES DA FONSECA Deferida 

7061 10/03/1995 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI Deferida 

8455 27/11/1983 JOSÉ ADAILTON RAMOS DA SILVA Deferida 

8376 18/11/1996 RHUAN FELIPE BETANIN Deferida 

8346 27/12/1989 SOLANGE DA SILVA Deferida 

  

Professor de História - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7139 08/10/1996 BÁRBARA FERREIRA DE LIMA Deferida 

8614 14/06/1996 HIAGO DE SOUZA Deferida 

8666 10/06/1996 PATRÍCIA ALVES Deferida 

  

Professor de Inglês - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7860 23/04/1992 ELAINE PRICILA AMARANTE PEREIRA Deferida 

6958 18/03/1972 ELIANE CRISTINA FARIAS SILVA Deferida 
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7883 29/01/1988 FABIANE RAQUEL MAY Deferida 

  

Professor de Inglês - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8508 10/01/1984 GABRIELA MACHADO FERNANDES Deferida 

8369 15/01/1997 MAIARA LIZ Deferida 

8586 25/08/1995 MONICA MARIAN Deferida 

8698 13/03/2000 RUTE ELISAMA DE SOUZA Deferida 

  

Professor de Matemática - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8528 30/04/1984 DOUGLAS ALBERTONI DE BARROS Deferida 

8547 29/07/1992 GEICIMARA FUCK Deferida 

8392 18/03/1991 LILIAN WECKER ROTHER Deferida 

8545 08/11/1997 YANA CAMERON VIEIRA DA ROSA Deferida 

  

Professor de Matemática - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8476 18/09/1996 JOSENILSON SOARES PEREIRA Deferida 

8679 27/01/1997 LETÍCIA KUNZ KUBIACK Deferida 

8404 26/06/2001 MATHEUS HENRIQUE ROCHA DIAS Deferida 

7371 31/03/1990 PAULO COSTA DE SOUZA Deferida 

8441 12/12/1999 VANESSA EDUARDA DA CUNHA Deferida 

  

Professor de Música - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7441 30/01/1989 RODRIGO JASPER Deferida 

  

Professor de Português - Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

6587 02/09/1982 EDUARDO ZAKRZEWSKI Deferida 

7884 29/01/1988 FABIANE RAQUEL MAY Deferida 

8587 08/09/1964 MARIA MADALENA MAAS Deferida 

  

Professor de Português - Não Habilitado 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8738 16/02/1985 JORGE LAZARO DE OLIVEIRA COSTA Deferida 

  

Psicólogo  

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

7548 12/11/1990 ANATIELI LOPES MOREIRA Deferida 

8250 06/05/1991 EMANUELI POLICASTRO SOUZA Deferida 

7565 18/08/1997 HEMILY FERNANDA WILL Deferida 

8681 04/02/1986 LUCIANA SOARES Deferida 
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8378 17/01/1973 MARCIA CORRÊA RIBEIRO Deferida 

7951 17/08/1993 MAURILIA RAMOS Deferida 

8714 17/09/1959 OSMAR CAXOEIRA Deferida 

8111 23/08/1991 PATRICIA SOUZA NARDELLI Deferida 

7438 14/11/1990 STEFFI KIRSTEN DOMINGOS Deferida 

  

Zelador(a) 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Status inscrição 

8661 11/06/1995 ANA CLÁUDIA DO AMARAL Deferida 

8694 12/03/1990 CAMILA NAYARA PAES BERTELLI Deferida 

6570 03/01/1984 CLECIO GGOMES DE SOUZA Deferida 

6353 25/11/1998 DAIANA LUCIA SCHIESSLER Deferida 

7337 13/04/1996 ELOISA MIRELI MAAS Deferida 

8465 26/02/1977 EVA DE OLIVEIRA Deferida 

8397 23/06/1996 ISAC CARVALHO DE SOUZA Deferida 

8509 30/06/1994 JAQUELINE KÜRTEN SCHÄFFER Deferida 

8571 25/02/2000 LARISSA CRISTINA BOLL Deferida 

8729 14/06/1974 LUCIANA SPLITTER Deferida 

8363 10/06/1979 MARILEDA FERREIRA DE ALMEIDA Deferida 

8471 18/03/1989 MELANI RADATZ HOBUS Deferida 

8689 20/11/1985 NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS Deferida 

7349 03/07/1984 ODENICE BLONCKOWSKI Deferida 

8506 30/10/1981 OSVALDIR DOS SANTOS Deferida 

6545 23/09/1985 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA Deferida 

6379 12/10/1984 SCHEILA APARECIDA XAVIER Deferida 

8329 24/02/1992 SHEILA TELES DE SOUZA PICKLER Deferida 

6421 16/02/1976 SIRLEI RIBEIRO DOS SANTOS Deferida 

7357 13/04/1994 TIANA BAUER Deferida 
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ANEXO II 
DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  

DO EDITAL Nº 002/2020 DE PROCESSO SELETIVO 
 

6571 

8640 

8047 

8515 

6474 

7679 

8618 

7277 

7537 

8325 

7354 

6588 

7128 

8405 

8695 

8675 

8660 

8732 

8699 

8635 

7570 

8655 

8415 

7013 

8259 

8705 

7462 

7331 

8491 

8678 

7839 

8718 

7976 

8589 

8605 

8596 

8423 

8349 

6572 

8333 

7195 

8623 

8644 

6789 

8603 

6988 

5826 

7115 

6654 

8354 

8568 

8538 

8737 

8682 

8402 

7382 

8564 

8421 

8715 

8674 

7936 

7568 

7383 

8565 

8482 

8422 

8716 

8588 

8693 

8593 

7816 

7196 

8427 

8646 

6790 

8577 

7840 

8519 

6319 

8533 

8448 

8613 

6349 

6834 

8464 

8637 

8411 

8630 

8412 

6758 

8420 

8531 

7680 

6695 

8672 

8684 

8722 

8357 

8499 

8677 

8643 

8440 

8410 

8687 

8717 

8736 

8374 

8642 

7369 

7352 

8398 

8550 

8443 
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